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“YA,” sahut pemimpin pasukan. “Juga di

gardu di depan kita.” Dan tiba-tiba Gupita

yang berada di paling depan berdesis, “Pintu

regol telah ditutup.”

“He,” gurunya mengerutkan keningnya,

“ya, pekerjaan kita menjadi agak berat.” Ke-

mudian kepada pemimpin pasukan ia

berkata, “Lindungilah diri masing-masing

dan kawan-kawan kalian yang terluka.

Mungkin kita akan berhenti sejenak di de-

pan regol itu. Biarlah anak-anakku yang

membukanya, Mudah-mudahan tidak ada

pasukan yang lebih kuat yang menyusul di

belakang kita.”

Pemimpin pasukan itu mengangguk-ang-

gukkan kepalanya. Mereka kini akan meng-

hadapi pertempuran, karena itu mereka

harus berhenti sejenak, sementara Gupita

dan Gupala harus membuka pintu gerbang

itu, menerobos para penjaganya.

Tetapi para pengawal berkuda dan gem-

bala tua beserta kedua anak-anaknya itu

terkejut, ketika tiba-tiba mereka mendengar

kuda berderap di halaman sebelah, kemudi-

an menjauh menyusur halaman, menyusup

dari regol yang satu ke regol yang lain.

“Apakah itu?”bertanya pemimpin pa-

sukan.

“Seorang penghubung. Ia pasti akan

memberikan laporan bahwa kita berada di si-

ni. Karena itu, cepat buka pintu itu,”sahut

gembala tua.

Gupita dan Gupala yang mengerti akan

tugasnya, segera meloncat turun dari kuda-

nya, sementara yang lain pun segera mende-

sak maju. Agaknya para peronda di gardu itu

pun telah siap menyambut kedatangan mere-

ka. “Tolong, pegang kendali kuda-kuda ka-

mi,” desis Gupita kepada salah seorang pen-

gawal yang segera menangkap kendali kuda

Gupita, dan seorang yang lain memegangi

kendali kuda Gupala.

“Hati-hatilah,”pesan gembala tua itu,

“aku akan melindungi kalian.”

Gupita dan Gupala mengangguk-angguk-

kan kepada mereka. Dan sejenak kemudian,

dengan cambuk di tangan masing-masing,

mereka pun melangkah maju setapak demi

setapak. Sementara itu, para penjaga regol

itu pun telah menebar dan mengepung mere-

ka. Ternyata yang telah siap menyambut

mereka bukan sekadar para peronda, tetapi

sekelompok pengawal yang memang ditem-

patkan dekat dengan gardu-gardu.

Sejenak kemudian, terdengar sebuah teri-

akan nyaring. Agaknya pemimpin pasukan

yang bertugas di gardu itu telah meneriak-

kan aba-aba untuk segera menyerbu. Sejenak

kemudian, maka mereka pun segera mende-

sak maju. Tetapi lawan mereka adalah pa-

sukan pengawal yang terlatih baik. Mereka

telah mempelajari khusus cara-cara bertem-

pur di atas punggung kuda. Dengan demi-

kian, maka mereka pun segera menyambut

lawan-lawan mereka.

(Bersambung)-f
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Penerbangan tertentu offPerjalanan KA tertentu off

AC

Kav Siap Bangun SHM LS:280m2 LD:
18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m nego
JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 00212/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00479/1020

AC

Ruko 2Lantai SHM Ls:523m2 Ld:10m,
Luas Bgn 545m2 Hrg:2,8 Milyard di
Jl.Raya Wates KM17.T:081227663666

3 / 00575/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00596/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00596/1020

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Jual Rmh Ls80m Type 45 Berbah
330Jt/Jual Ls125m Type 55 Dkt Kidfun
Berbah Hg450Jt H:082134010546

3 / 00106/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Ala Belanda Magelang LT600m
LB 350m KT kayu Jati Wa:
081225108490

3 / 00123/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai 3KT Garasi Tinggal
Masuk Lok Belakang Kidfun Hrg 475Jt/
nego Hub:081328342225

3 / 00244/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto
dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,Jln
5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.171
3KT 2KM Carport TP:600 Nego proses
IMB Hub:Wida 081288847303

6 / 00475/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Minmls 2Kt Kmd Rtamu
Dapur Grsi,Hal Luas,Mbl msk Hrg: 255Jt
Hub:081228899085-089674583538

3 / 00495/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT119 LD9 KM2,KT4,Grsi,Dpr,Timur RS
Wirosaban Samping UAD Kampus 5
H:081328090800 Cocok Buat Kos2an

3 / 00533/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Br Siap Huni SHM+IMB Lt
90m Lb65m 3KT,KM,Carport,Tmn Dpn
Blkg,Granite Mutiara.1 Loks,Jl.Imogiri
Tmr Wirokerten Btp Hrg:470 Jt/Ng
WA:087739126683/085327830369

5 / 00548/1020

AC

Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM H450jt
Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan
Bgtp,Dekat Stipram H 08156860134

3 / 00564/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah LT.132m2 3Kt,2Km Perum Pe-
lemsewu Sewon 1M/Nego. Rumah 2Lt
Type 170/143 5Kt,4Km Umbulharjo
Kodya 1,8M/Nego Hub:081804377889

4 / 00568/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lux Type 70/90 Dkt UAD cuma
200m Sltn Rroad Giwangan Hp450Jt
Bisa Byr Tempo-Kpr=081227435558=

3 / 00572/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh 2lt LB 700m LT 485m Loksi
Concat, 2muka pinggir jln& Gg cck
utk Usaha.Hub:081228070609

3 / 00577/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis murah banget harga 5mil
yar diobral 3milyar jual rumah be
sar diambarukmo jogja Lt460m2 SHM
12 kamar tidur R.tamu,r.keluarga,
R.Usaha LD.18m 087737374000

5 / 00578/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni SHM 80/60 hya 290jt
(bsKPR).Prum Randu Asri,dkt Candi
Prambanan.Space;2ktdr,1km/wc,RTmu
Dapur luas,hlm&grsi.Air sumur.Fas
umum:Akses jl 8m,masjid,taman ber
main&satpam.H.Suyadi.085328093572

6 / 00583/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual/Kontrakkan Rmh Mewah Stra-
tegis Dlm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,
RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat
UGM&Malioboro H 0811283014 Hrg
1,4M Nego Bs KPR Tinggal 2 Unit

5 / 00591/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00596/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh diMinomartani Tongkol 2/23
SHM 60m2 Fullbgn Kt,Rt,Rm,Km,Dpr,
Pln,Sanyo 290JtNego081226258990WA

3 / 00596/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT125 LB110 LD11 lok Jaga-
lan Pakualaman Kodya 3KT 2KM Garasi
Jln Lebar Aspal H0812251162229

3 / 00599/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Tingkat Pinggir Jl Raya Yk-
Solo (Dpn Candi Prambanan)LT.263M
Minat Hub.087838211411

3 / 00604/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2
dl Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul
Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 00630/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Lb60 Lt84 H:240Jt bisa KPR
3Kt,1Km,SHM Mobil msk,dlm Perum
Imogiri Tmr WA:085281143550(Pmlk)

3 / 00639/1020

AC

Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,Dkt
Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 01357/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Diswkan Rmh Perum Tiara Mas  Blk
JEC 3KT,1KM,Dpr,Rtamu,Carport Lt
118m 25Jt/Th Hub:081328704054

3 / 00017/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00227/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikontrakan:L Bangunan 11x26
K.tidur 4,K.Mandi dlm 2,R.Tamu,R.
Kluarga Luas,Dpr,Garasi Ckp 4mbl
Unt Kluarga Besar&Usaha,Akses Jln
Besar 25jt/th Hub:087737795582 WA

5 / 00587/1020

AC

Kami,Developer di Jogja bth Tanah
Cpt u/Perum.Lok Kodya&Slmn(Bkn Mo
yudan,Minggir,Cangkringan,Pakem),
tidak sengketa&agunan Bank,status
u/Pemukiman&SHM Pekrg,datar, Luas
min 5.0000m2-2Ha,jauh dr Sutet,Ma
kam&sungai.Akses jln 7m,Strgs,dkt
Fasum.Pbayaran tempo bertahap,max
4jt/m2.Menyerahkan FC Serftk &PBB
Syrt diatas Mutlak.WA085870678462

10 / 00575/1020

AC

BU-Bwh Hrg Psr-Brt Kamp ISI-dkt Jl
Bantul-LT:750m LD:10m-JlAspal-Kwsn
Gudang&Industri WA081226464012

3 / 00952/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Jalan Ngipik Jalan Utama,
Luas-+1400m2,Harga:3,3Jt/m Hub:
0811253693

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
jual tanah pekarangan 250jt pas
Lt.96m2 SHM LD.9m 0822 9000 9100

3 / 00578/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHM L1278m Ld30m Lok
Belakang Hyatt Cocok unt Apasaja
5,25/m nego Hub:081326829091

3 / 00582/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tanah LT593 LD12 jl Kaliurang KM
14 SHM (depan ruko bakpia kenes)
pemilik 082223083000

3 / 00583/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonpro-
go Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 00584/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek Lok Selatan RS Pantirini
Kalasan,LT 113m2,Ld 8,5m,Hrg
1,6jt/m nego, 0819 807 101

3 / 00587/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 90m Pi-
yungan ke selatan 1km,80jt pas Hub:
087738005667 maaf jangan sms/WA
yang serius saja.

4 / 00588/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto
Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln.
Magelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m
di Utara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD
25mx35m di Belakang Yoan Salon di
beri Bonus Pgr Kliling 3.LT:964m2
LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya
SD Rogoyudan Hub:0818 0425 4999

8 / 00596/1020

AC

LT 400 m2 Ld 16m hrg 2,5juta/m,
Lok Ngawen Gamping Sleman SHM
Serius Hub:0819 0404 0555

3 / 00587/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah depan belakang jl aspal
lok Berbah,LT 2020m2,Ld 24m,
750rb/m, 0813 2800 0505

3 / 00587/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM 135m2(15x9) Lingk
Pendatang,Ds Penen.Jakal km11,5Hg
.2.750.000/m.WA:0821 9287 7196

3 / 00597/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:
80m2 Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu No.14
Seturan Hub:082324879509

3 / 00598/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:85Jt,150m dr
Jl.Magelang,Sel SMPN 1 H: 087821300
110/082223668558/081804277730

3 / 00610/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Pkrgn Murah(bth uang cepat) st
rtgs ls ideal,LT 200m2 LD9,5m,Kem
baran Tamantirto Bantul,+IMB siap
bangun,smpg mushala,cck utk kost2
an H:0878.3632.7245

5 / 00612/1020

AC

Sundi Sedayu,80M Tepi Aspal=125Jt
Pgr Jl Wates KM7Gamping, 178M=1,2M
TglMulyo,465M=4,1jt/m088216009478

3 / 00628/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TnhJl.Deandles KP TmrBRI GalurSHM
LT:3050m LD:25m Lok Bgs Sgl Usaha
Hg1,3Jt/m Nego Tlp/WA085100544243

3 / 00630/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan Dkt FasumJl.Raya
Pemda Slemn L120m Pss Hok Rp1Jt/m
Hub:087783160737/082164693814

3 / 00633/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djwl Pekarangan dkt Jl Raya Fasum Pem-
da Sleman L102m Ld9m Hrg: Rp1Jt/m
Hub:081215556707/085799461969

3 / 00633/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tnh pggr jln raya galmas raya
LT120 LD6,Somopuro,Jogonalan Klat
en(sampingSotoHusnul)082223083000

3 / 00619/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m2 Ld 16m hrg 2,5juta/m,
Lok Ngawen Gamping Sleman SHM
Serius Hub:0819 0404 0555

3 / 00649/1020

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKANRUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN

Bp Daliyo Budiwinoto, Jl Kyai Mojo, Pingit Kulon,

Yogyakarta.

Meninggal dunia: Senin Pahing, 28 September 2020

pukul 03.00 WIB (10 Sapar 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Jumat Legi, 6 November 2020

(20 Mulud 1954 Jimakir). Seratus harinya: Selasa Legi, 5

Januari 2021 (21 Jumadilawal 1954 Jimakir). Satu tahun-

nya: Kamis Kliwon, 16 September 2021 (8 Sapar 1955

Alip). Dua tahunnya: Rabu Legi, 7 September 2022 (10

Sapar 1956 Ehe). Seribu harinya: Sabtu Legi, 24 Juni 2023

(5 Besar 1956 Ehe).

Bp Medi Sutrisno, Klaten, Jawa Tengah.

Meninggal dunia: Sabtu Pahing, 3 Oktober 2020 pukul

03.30 WIB (15 Sapar 1954 Jimakir).

Tujuh harinya: Jumat Pon, 9 Oktober 2020 (21 Sapar

1954 Jimakir). Empat puluh harinya: Rabu Legi, 11 Novem-

ber 2020 (23 Mulud 1954 Jimakir). Seratus harinya: Ahad

Legi, 10 Januari 2021 (26 Jumadilawal 1954 Jimakir). Satu

tahunnya: Selasa Kliwon, 21 September 2021 (13 Sapar

1954 Jimakir). Dua tahunnya: 12 September 2022 (15
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